РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРБЕНТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

2019 г.                                                                                                                             № 337

«О внесении дополнений в постановление администрации

Дербентского района от 11 ноября 2019 г №297

«О создании комиссии по формированию
кадрового резерва для замещения вакантных

должностей муниципальной службы «Мой

Дагестан-Мой Дербентский район».

В целях формированию высокопрофессионального кадрового состава

муниципальной службы, рассмотрев представление Управления Администрации Г

лавы и Правительства Республики Дагестан по вопросам государственной службы,

кадров и государственным наградам от 9 декабря 2019 г.№02-19, постановляю:

1.Внести следующее дополнение в постановление администрации Дербентского

района от 11 ноября 2019 г №297 «О создании комиссии по формированию

кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы

«Мой Дагестан-Мой Дербентский район»:

в пункте 1 включить в состав комиссии по формированию кадрового резерва для

замещения вакантных должностей муниципальной службы «Мой Дагестан-Мой

Дербентский район» кандидатуры Гаджиева Э.К. - заместителя начальника отдела

Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по

вопросам государственной службы, кадров и государственным наградам (по

согласованию), Эмиргамзаева Шамиля Вагифовича - консультанта Управления по

внутренней политике Администрации Главы и Правительства Республики

Дагестан(по согласованию).

                     Ф.Ш. Шихиев